まきのはらマキティー
カヤックフィッシングジャパンカップ運営受託申請書

牧之原市商工会　会長　本杉芳郎　様

	申請日
	平成

	年

	月

	日

	申請者
	団体名

	代表者名

まきのはらマキティーカヤックフィッシングジャパンカップの運営を受託したいので、下記内容にも該当せず、将来においても該当しないことを誓約し、関係書類を添えて申請いたします。

誓約内容

１．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７条。以下「暴力団対策法」という。）第２条第２号に規定する暴力団

２．暴力団員等（暴力団員（暴力団対策法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。）又は暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者をいう。以下同じ。）

３．暴力団と密接な関係を有する者

４．暴力団員等又は暴力団員等と密接な関係を有する者がその事業活動を支援するもの

１．申請団体概要
	団体名

	代表者氏名

	所在地
	〒

	牧之原市

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-Mail

	団体メンバー
	NO.
	氏　名
	NO.
	氏　名

	１

	６

	２

	７

	３

	８

	４

	９

	５

	１０

２．イベント実施計画（予定）
	開催時期
	[bookmark: _GoBack]　　　　　月　　　　頃

	開催場所

	募集定員

	後援・協賛

	開催概要
	例）相良港を拠点に開催する。開催時間は５時００分～１１時００分。釣った魚種類は問わず、重量を競う。入賞者景品として、協賛企業からの協賛品や地元産品を準備。大会終了後は参加者同士の交流を図るため、交流会（昼食）を実施する。２年目以降は参加者１００名以上、二日間開催が出来るようにイベント内容の検討を行う。

３．イベント予算書（予定）
　（１）収入の部
	区　分
	予算額
	備　考

	参加料

	計

　（２）支出の部
	区　分
	予算額
	備　考

	計